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 Kielce, dnia 04.08.2022 r. 
Pytanie/wyjaśnienie treści SWZ 

       (Tusze) 
Pytanie 1  
Proszę o wyjaśnienie : 
Pozycje 131 podany kod c9363e to tusz HP 344- 
Zamawiający podał HP 339 -który tusz trzeba wycenić? 
Odpowiedź 1 
Należy wycenić tusz HP 344- 
 
Pytanie 2 
 Pozycja 130,93,121,122-materiały oryginalne nie są już produkowane i nie ma na rynku dostępnych 
zamienników 100% nowych. Czy w związku  z tym Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie 
zamienników refabrykowanych/regenerowanych?Jeżeli nie to proszę o wykreślenie tych pozycji. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji z formularza. Odpowiedź na Państwa pytanie 
zawiera rozdział III SWZ, str. 3-5. 
 
Pytanie 3 
poz.124 C9351CE-HP21XL -także nie jest już produkowany i nie ma na rynku dostępnych zamienników 
100% nowych. Czy w związku  z tym Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie zamienników 
refabrykowanych/regenerowanych?Jeżeli nie to proszę o wykreślenie tej pozycji. Natomiast występuję na 
rynku jako produkt oryginalny 100% tylko w mniejszej wydajności pod kodem C9351AE-5ML.Proszę o 
zdecydowanie którego produktu Państwo oczekują. 
Odpowiedź 
Odpowiedź na Państwa pytanie zawiera rozdział III SWZ, str. 3-5. 
 
Pytanie 4  
(Tonery) 
Proszę o zmianę wydajności tak jak podaje producent urządzeń  w pozycjach343-345 na 2000str a nie na 
3500str oraz pozycji 262 na 3500str a nie na 6000str 
Odpowiedź 4 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wydajności tonera na 2000 stron w poz. 343-345. 
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